ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                 Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Икейского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2020 года
             №  17

с. Икей

О  создании штаба по предупреждению

 распространения коронавирусной  инфекции

 в Икейском  сельском  поселении

В  связи  с ростом заболевания коронавирусной  инфекции среди населения,  в  целях предупреждения эпидемического распространения заболевания  на  территории Икейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный  штаб по реализации мер профилактики и контроля за распространение коронавирусной инфекции в Икейском сельском  поселении.

2. Утвердить  состав  оперативного штаба по  предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на  территории Икейского сельского поселения (Приложение №1);
     3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Икейский вестник», на   официальном сайте администрации.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                                                         С.А. Мусаев

  Приложение № 1

Утверждено Постановлением Главы Икейского
                                                                                             сельского распоряжения № 17   от 24. 03.2020  г.
Состав  оперативного  штаба по  предупреждению распространения коронавирусной  инфекции

на  территории Икейского сельского  поселения

Руководитель:

Мусаев С.  А. – Глава администрации  Икейского сельского  поселения

Заместитель руководителя:

Купцова Н. В.-  специалист  администрации

Члены  штаба:

1. Журавков Анатолий Иванович – главный врач Икейской лечебной амбулатории;

2. Буякова Елена Владимировна – директор МОУ «Икейская СОШ»;

3. Лапшина Наталья Адамовна – заведующая МДОУ д/сад «Незабудка»;

4. Распорская Ольга Леонидовна – директор МУК КДЦ «с. Икей»;